WK3020 - MEN'S SHORT-SLEEVED DAYTODAY T-SHIRT (ex.KA3020)

WK3020 MEN'S SHORT-SLEEVED DAYTODAY T-SHIRT (ex.KA3020)

ROZMERY (CM)

Ks./@

Dizka (A)

Sirka cez prsia (B)
Dizka rukava (C)

FARBY:

M Biack/Kelly Green

B Navy/Silver

. Black/Orange

40
70
50
23

I Black/Silver

40
72
53
23

POPIS

190 g/m?

EX KA3020)

65 % polyester/35 % bavina

Cesana bavina

Dzersejova latka

Mozno prat pri 60 °C

Protizmolkovacia Uprava

Okruhly vystrih s elastanom

Kontrastné lemovanie na ramenach a vnutornej strane krku

Rebrovana Uprava s kontrastnym zakoncenim na manzetéch

Dvojité presivanie na leme

Ideélne na kazdodenné pouzivanie

Certifikdt STANDARD 100 podla OEKO-TEX®N°® CQ1007/7, IFTH

Suggested Decoration:

Embroidery
Certifikaty:

)

STANDARD

100

Krajina povodu:

Bangladesh

@0 A X

[E52026 : s. 61
52025 : s. 57

L XL
40 40
74 765
56 59
24 25
M Biack/Red

2XL 3XL
40 40
78 80
62 65
26 26
M Biack/Yellow

axL

40
82
68
27

!eNavy/Light Royal

5XL

40
84
71
28
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